
                                                                                                                                                              
Zarządzenie Nr 207.2022

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 
z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia cennika usług świadczonych przez Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2022 r. poz.559, 583) zarządzam, co następuje:

§ 1 

Ustala się cennik usług świadczonych przez Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Dubiczach Cerkiewnych stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Tracą moc dotychczasowe akty prawa wewnętrznego regulujące stawki opłat określone w 
cennikach. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 207.2022
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 29 marca 2022 r.  

Cennik usług świadczonych przez Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach 
Cerkiewnych

1. WYPOŻYCZANIA SPRZĘTU:
    1. wynajem roweru wodnego, kajaka: 20,00 zł/godz.
- soboty, niedziele i dni wolne od pracy: 25,00 zł/godz. 
    2. płetwy, deska do pływania, piłka: 5,00 zł/godz. 
    3. grill: 5,00zł/godz. 
    4. namiot typu NS: 100,00zł/doba 
    5. za wstęp i pobyt na plaży nad zalewem „Bachmaty”
- bilet normalny – 3 zł
- bilet ulgowy – 2 zł

Bilety ulgowe przysługują dzieciom  i młodzieży od lat 7 do lat 18 oraz posiadaczom Karty 
Dużej Rodziny. Dzieci do lat 6 wstęp bezpłatny. 

    6. korzystanie z prysznica: 7 zł/od osoby 
    7. opłata za korzystanie z WC: 2 zł /od osoby
- dzieci do lat 6 i osoby przebywające na polu biwakowym po okazaniu dowodu wniesienia opłaty 
za rozbicie namiotu korzystają z WC  nieodpłatnie.

2. POLE BIWAKOWE:
       1. pobyt osoby dorosłej – 10 zł za dobę 
       2. dzieci i młodzież szkolna oraz  studenci – 5 zł za dobę
       3. rozbicie namiotu: 20,00 zł od namiotu za dobę
       4. samochód z przyczepą campingową: 35,00 zł za dobę
       5. camper – 35 zł za dobę
       6. za wjazd samochodu osobowego motocykla, motoroweru: 10,00 zł za dobę
       7. pies 2 zł za dobę
       8. dzieci do lat 6 - bezpłatnie
3. NOCLEGI:
1. 70,00 zł brutto – 1 doba/łóżko za osobę 
1. 60,00 zł brutto - doba/łóżko za osobę – pobyt do 3 dni.
2. 50,00 zł brutto – doba/ łóżko pobyt powyżej 4 dni
3. 30,00 zł doba/łóżko za dzieci w wieku do lat 6 oraz dzieci i młodzież szkolna na 
zorganizowanych wyjazdach szkolnych (biwaki z własnym śpiworem).
Dzieci do lat 2 we własnym łóżeczku turystycznym lub korzystające z łóżka wspólnie z rodzicami 
bezpłatnie.
Pobyt z psa w domku letniskowym – 10 zł z dobę
4. Domki turystyczne jako całość (liczba osób nie może przekraczać liczby miejsc noclegowych): 
 a)„Maciejówka” :     350,00 zł za 1 dobę
                                  300,00 zł za dobę – pobyt do 3 dni;
                                  250,00 zł za dobę – pobyt powyżej 3 dni
  b)„Dworek”:     700,00 zł 1 doba  
                            600,00 zł za dobę – pobyt do 3 dni
                            500,00 zł za dobę – pobyt powyżej 3 dni

4. OGNISKO:



Przygotowanie ogniska (z patyczkami): 100,00 zł
5. KARTY POCZTOWE I MAPKI TURYSTYCZNE:
1. pocztówka – 3 zł
2. zestaw (10 pocztówek)- 25,00zł
6. WYNAJM POMIESZCZEŃ :
    1. sali konferencyjno-widowiskowej w GOKSiR  na cele prywatne (np. urodziny, imieniny, 
chrzciny) i komercyjne (prezentacje, szkolenia, itp.) i inne spotkania  prowadzone przez osoby lub 
instytucje z zewnątrz w ramach ich działalności gospodarczej od 100 do 700 zł* 
    2. świetlice wiejskie na terenie gminy Dubicze Cerkiewne na cele prywatne (np. urodziny, 
imieniny, chrzciny) i komercyjne (prezentacje, szkolenia, itp.) i inne spotkania  prowadzone przez 
osoby lub instytucje z zewnątrz w ramach ich działalności gospodarczejod 100 do 500 zł*
* – cena do negocjacji z Dyrektorem GOKSIR. Jej wysokość jest zależna od czasu trwania i ilości 
uczestników. 
7. KORZYSTANIE Z PARKINGU NIESTRZEŻONEGO:
Wjazd na teren parkingu – 5 zł/samochód ( od każdego pojazdu).
8. IZBA KULTURY i TRADYCJI OSP:
    1. bilet wstępu normalny – 5 zł
    2. bilet wstępu ulgowy – 3 zł  
    3. organizacja warsztatów związanych z twórczością ludową/pisankarstwo, tkactwo, kwiaty z 
bibuły itp. – 350PLN-450PLN,* 
* cena do negocjacji z Dyrektorem GOKSiR. Jej wysokość jest zależna od zakresu świadczonych 
usług i czasu trwania, ilości uczestników
Maksymalna liczba osób uczestnicząca w zajęciach – 24 osoby.
Bilety ulgowe, za okazaniem stosownych dokumentów, przysługują:
a) uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych,
b) osobom powyżej 65. roku życia, emerytom, rencistom, rencistom socjalnym,
a także osobom niepełnosprawnym wraz z opiekunami.                                                                       
c) posiadaczom Karty Dużej Rodziny.
Dzieci do lat 6 wstęp bezpłatny.


